様式第８号（第１５条関係）
物価高騰対応等雇用安定支援金受給に係る報告書

令和　　年　　月　　日

鳥取県商工労働部雇用人材局
鳥取県立鳥取ハローワーク所長　○○　○○　様

所在地

名称

代表者職氏名
このことについて、物価高騰対応等雇用安定支援金支給要領第１５条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　支援金の支給申請日　　　　　　年　　月　　日

２　支給決定通知の文書番号（日付）

　　第　　　　　　　　　　号（　　　　年　　月　　日）

３　支給決定された金額　　金　　　　　　　　　　円

４　支給対象労働者一覧

	番号
	対象労働者の氏名
	雇入年月日
	報告日時点の雇用状況

	　　　　年　　月　　日
	ア 在職

イ 　　　　年　　月　　日離職

（離職理由：　　　　　　　　）

	　　　　年　　月　　日
	ア 在職

イ 　　　　年　　月　　日離職

（離職理由：　　　　　　　　）

	　　　　年　　月　　日
	ア 在職

イ 　　　　年　　月　　日離職

（離職理由：　　　　　　　　）

	　　　　年　　月　　日
	ア 在職

イ 　　　　年　　月　　日離職

（離職理由：　　　　　　　　）

	　　　　年　　月　　日
	ア 在職

イ 　　　　年　　月　　日離職

（離職理由：　　　　　　　　）

５　記入担当者

　　　　氏名

　　　　所属・役職

　　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ
　　　　電子メール